
о возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела  о нарушении
Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической

энергии и оказания этих услуг

 

В соответствии с пунктом 62 Правил недискриминационного доступа к услугам по
передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 71 по признакам нарушения "Т" пункта 6 Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг, утвержденных  Постановлением Правительства РФ от
27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 71 в составе:

Председатель Комиссии:

Попкова Ю.В. –  руководитель  Мордовского УФАС России;

члены Комиссии:

Ерькина Е.П. – заместитель руководителя Мордовского УФАС России;

Ивенин Е.Н. – начальник отдела Мордовского УФАС России;

Тютянина Т.Н. – ведущий специалист–эксперт отдела Мордовского УФАС России;

Александров Л.С. – специалист–эксперт отдела Мордовского УФАС России;

Катичева Н.А. – старший специалист 2 разряда отдела Мордовского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель Управления                                                                        Ю.В. Попкова

 

 

 

 

Тютянина Т.Н.



32-80-33


	В соответствии с пунктом 62 Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861,

